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Esiet sveicināti, Salienas iedzīvotāji!  
 
Šogad ziema, kā izrādās, ir mūs ļoti iemīlējusi. Tā ir satvērusi mūs savos stipros apskāvienos un nelaiž 
ārā. Šajā pašā laikā Valsts meteoroloģijas dienestam ziema ļauj fiksēt sen nepiedzīvotus rekordus. Sniega 
seguma augstums Rīgā februāra otrajā dekādē sastādīja vidēji 55 cm, kas ir visaugstākais rādītājs 
pēdējos 100 gados. Latvijas galvaspilsētā ir novērots arī aukstuma rekords, kurš sastādīja 27 Celsija 
grādus zem nulles. Iepriekš rekords tika uzstādīts tikai tālajā 1907. gadā, kad Rīgā bija mīnus 25 grādi. 
Mēs ceram, ka šī ziema arī jums kļuva par personīgo uzvaru un sasniegumu laiku. 
 
No Dubaijas uz Salienu 
 
Ļaujiet stādīt jums priekšā Valentīnu! Šogad viņa pārvācas uz Salienu no 
Dubaijas, kas ir viens no Tuvo Austrumu vadošajiem biznesa un tūrisma 
centriem, kur Valentīna ir nodzīvojusi pēdējos 10 gadus. Dzimusi Latvijā 
un tagad nolēmusi atgriezties dzimtenē, un pat bēdīgi slavenā krīze viņai 
nav šķērslis. „Es apzinos, ka dzīve sastāv no pārmaiņu pretējiem 
notikumiem - kāpumiem un kritumiem, dienas un nakts, utt. Tāpat 
ekonomisko kritumu nomainīs rītausma. Un vēl esmu pārliecināta, ka 
jebkurš var atrast savu vietu Latvijā”. Valentīna pēc profesijas ir interjera 
dizainere, un, kā jūs labi saprotat, iekšējā mājas iekārtojuma jautājums 
viņai jau ir atrisināts.  
 

Kad mūsu jaunajai iedzīvotājai vajadzēja risināt savu dzīvesvietas 
jautājumu, atgriežoties dzimtenē, viņa apsvēra vairākus variantus: „Man 
bija iespēja iegādāties dzīvokli Jūrmalā vai arī privātmāju Salienā. 
Izvēlējos otro variantu. Kāpēc? Esmu dzīvojusi daudzstāvu mājās un 
pazīstu skata burvīgumu no putna lidojuma augstuma, bet pašlaik 
piesaistīja dzimtās augsnes sajūta, kuru var sniegt tikai sava māja.  

 
Salienai par labu bija tās ērtā atrašanās vieta: netālu no Latvijas vasaras 
galvaspilsētas un blakus Rīgas mikrorajonam Imanta, kur dzīvo mani vecāki. 

Mani apmierināja cena, piedevām tagad ir piemērots laiks kapitālieguldījumiem.  
 
Salienai ir liela priekšrocība, salīdzinājumā ar Jūrmalu – patīkama, labā nozīmē vienveidīga, apdzīvota 
vide. Nevienam nav noslēpums, ka Jūrmala ir iekārtota tā, ka blakus ļoti bagātām savrupmājām atrodas 
nodriskātas brūkošas būdas. Gribas, lai no mājas būtu burvīgs skats, blakus dzīvotu laimīgi kaimiņi, kā 
šeit”, piezīmē Valentīna. 
 
Sveicam Valentīnu ar sālsmaizi! Atkārtojam Valentīnas vārdus, ka tagad ir pareizs laiks 
kapitālieguldījumiem sakarā ar to, ka cenas nekustamā īpašuma tirgū ir sasniegušas zemāko krituma 
punktu, bet dažos sektoros jau vērojama izaugsme. Ja jūsu piemērs iedvesmo, un jūsu draugi aizdomājas 
par mājas iegādi, tad jūsu ieteikums viņiem atbraukt brīvdienās uz Salienas prezentāciju būs ļoti vērtīgs. 

 
Jūsu draugiem telefona numurs papildus informācijai 6760 0888. 
 



 
 
Salienā pieaugums! 
 
Mūsu kolēģim un Salienas iedzīvotājam Kasparam Zukmanim februāra 
vidū ir piedzimusi meitiņa! Mūsu komandā Kaspars nodarbojas ar 
pārdošanu un ar savu ikdienas darbu piesaista jaunus iedzīvotājus 
Salienā. Pašlaik viņš ir devis tiešu ieguldījumu mūsu pilsētas iedzīvotāju 
skaita palielināšanā. Viņa jaukā māja ir gan rūpju, gan bezgalīga prieka 
pilna, kuru dāvā vecākiem mazulīte. Mēs apsveicam Kasparu un viņa 
sievu ar šo svarīgo notikumu! Savukārt viņu meitiņai novēlam veselību kā 
arī augt smukulītei un malacītei!    
 
Drošības sardzē 
 
Steidzamies jums paziņot, ka Salienas drošības uzlabošanas programma ir realizācijas stadijā. Jau ir 
notikusi barjeras uzstādīšana Mežaparka ielā, kas bija paredzēta programmas ietvaros. Laika posmā līdz 
5.martam tiks uzstādīta video novērošanas kamera tajā pašā ielā. Pārējās kameras, kuras ir projektā 
paredzētas Silarāju ielā, tiks uzstādītas un sāks darboties nekavējoties, kad laika apstākļi ļaus īstenot 
sauszemes darbus optiskā kabeļa uzstādīšanai. 
 
Mēs pateicamies visiem Salienas iedzīvotājiem par piedalīšanos drošības programmas projektā un par 
savlaicīgu savu iemaksu veikšanu. Lūdzam arī pārējos neatlikt samaksu. Gribam jums darīt zināmu, ka 
viena gada līguma darbības laiks stāsies spēkā no visas iekārtas, kas ir paredzēta līgumā, uzstādīšanas 
brīža.    
 
Jaunas tēmas forumā  
 
Aicinām Salienas iedzīvotājus aktīvāk piedalīties forumā www.saliena.com un vēršam jūsu uzmanību uz 
to, ka forumā ir parādījušās jaunas tēmas apspriešanai tādas kā sniega novākšana un šī gada talka. 
Aprīlis vairs nav aiz kalniem, un ir rūpīgi jāsagatavojas talkas rīkošanai, lai pasākums noritētu saskaņoti 
un produktīvi, kā tas bija noticis iepriekš. Sniega novākšana šajā ziemā ir kļuvusi par akūtu jautājumu, 
tādēļ gribētos dzirdēt jūsu redzējumu šīs situācijas risināšanā. Mēs esam gatavi jūs uzklausīt! Nepalieciet 
malā stāvot, ienāciet forumā, dalieties ar savu viedokli! Piedāvājiet arī jaunas jums un jūsu kaimiņiem 
svarīgas tēmas!  
 
Kontaktinformācija 
 

Jautājumi 
Garantijas darbi 

Māju defekti 
Golf Estate Service pakalpojumi  

Jautājumi par Salienu 

Kontaktpersona 

Raivis Ancans Ruslans Miroņenko 

+371 27 87 1000 +371  27 87 2000 

raivis.ancans@saliena.com ruslans.mironenko@saliena.com 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
1. martā jau iestājas kalendārais pavasaris un mēs novēlam jums pavasara noskaņu! 

 
 

Jūsu Saliena 

http://www.saliena.com/

